

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR FMCK-MALMÖ VERKSAMHETSÅRET 1980-07-01 - 1981-06-30.

FMCK-Malmös tjugua andra verksamhetsår har nått sitt slut, varför styrelsen avger följande berättelse om kårens verksamhet.

Vid årsmötet den 30 september 1980 och det därpå följande styrelsemötet utsågs följande styrelse:

Kårch	Gunnar Moberg
Vice kårch	Tommy Andersson
Sekreterare	Lars Johansson
Kassör	Mats Olle Knuts
Övriga ledamöter	Conny Nordh
	Robert Nordh
	Jan Olsson
	Peter Melander

Verkställande utskott Gunnar Moberg, Mats Olle Knuts och
Peter Melander

Under året har styrelsen avhållit 9 protokollförda styrelsemöten.
VU har avhållit 12 möten.

Medlemsantalet under året var 233.

Klubbstugan.

Öppettider har varit måndagar, torsdagar och fredagar kl 1900 - 2300, samt lördagar och söndagar 0900 - 2400. Klubbstugan har varit flitigt i bruk för såväl planerade övningar som allmän samvaro. Detta trots att en brand ödelade verkstaden helt och anställde skador på de övriga delarna. Genom insatser från medlemshåll med upprensning och rengöring har stugan kunnat användas för sina ändamål.

I avsikt att erhålla lämpliga ersättningslokaler har förhandlingar med berörda myndigheter inletts. Riksstyrelsens representant Kjell Larsson har deltagit i dessa förhandlingar.

Kurser.

Enligt direktiv från CA har följande myndighetskurser avhållits

FMCK I	40 elever
FMCK II	40 elever
FMCK II	40 elever
FMCK III	20 elever

Kursch för kurserna FMCK I och III har varit fj Göran Karström P7/Fo 11 och för de båda FMCK II-kurserna FMCK-Malmös Conny Nordh. I övrigt har medlemmar ur kåren fungerat som instruktörer.

Centrala kurser.

Gunnar Moberg och Tommy Andersson har deltagit i FBU:s ledarskapskurs i Ånn och Lars Johansson har deltagit i FBU:s försvarsupplysningskurs i Gottskär.

Uppvisningar.

Under året har inom kåren bildats en uppvisningstrupp. Denna har deltagit vid regementets dag vid Lv4 samt vid motorcykelns dag i Malmö.

Vid motormässan MOTOR-81 i Malmö hade FMCK-Malmö en monter i vilken även FAK-Malmö och SKBR-Malmö getts var sin liten del.

Vid regementets dag vid P7/Fo 11 representerades FMCK-Malmö med en monter.

Riksstämman.

För första gången erbjöds FMCK-Malmö möjligheten att anordna riksstämma. Tack vare ett gediget arbete av Kjell Larsson klaffade arrangemangen under riksstämman, som avhölls på Esso motorhotell vid Segevång. I programmet in- gick en rundtur genom Malmö med buss, med uppehåll vid FMCK-Gården för kaffe med dopp. Denna delen genomfördes med hjälp av FAK-Malmö som ställde upp med bussförare.

Vid den avslutande lunchen tilldelades mj Knut Fridlund P7/Fo 11 FMCK:s förtjänstmedalj i guld och förtjänstmedaljen i silver tilldelades kn Rolf Ebbing P7/Fo 11.

Fobef översten av 1:a graden Bertil Green samt lunchens värd kommunalrådet Jan Swärd tilldelades var sitt FMCK bordsstandar.

Representation.

Vid riksstämman representerades Malmökåren av Gunnar Moberg och Mats Olle Knuts.

Vid P7/Fo 11:s regelbundet återkommande utbildningskonferenser har kåren representerats av Gunnar Moberg, Mats Olle Knuts, Conny Nordh, Kjell Larsson och Lars Johansson.

I Malmö Försvarskommitté har kåren representerats av Gunnar Moberg och Kjell Larsson.

I Trafikungdomsrådet i Malmö har Gunnar Moberg ingått i styrelsen.

Kåren har även representanter i Malmö Trafiksäkerhetsförening, Försvarsorganisationernas Samarbetskommitté, SVEMO och Mc-Rådet i Malmö.

Övriga aktiviteter.

Den tidigare verksamma fotosektionens arbete har avstannat då fotolabbet förlorades i samband med branden.

Jawa-Glappet har i sedvanlig ordning utkommit under året.

Under verksamhetsårets första del har de populära filmaftnarna avhållits i vanlig ordning, men har måst upphöra efter branden.

Under ledning av kårmedlemmar har med deltagarantal av mellan 6 och 20 medlemmar per tillfälle genomförts aktiviteter såsom trialkörning, praktisk motortjänst, motorlära, mc-orientering, orienteringsteori, fysisk träning, luftgevärsskytte (på Lv4) och första hjälpen vid trafikolycka (i samarbete med Röda Korset).

Under ledning av Conny Nordh har en mc-övning omfattande tre dygn genomförts på P2:s övningsområde Hovdala.

Under början av mc-säsongen -81 genomfördes en avrostningskörning till vilken allmänheten inbjöds delta med sina mc.

Sammanfattning.

Den avgående styrelsen finner att den planerade verksamheten i stort kunnat genomföras trots att genomförandet försvårats genom branden i klubbstugan.

Viss oro för framtiden har hyst genom ovissheten inför Lv4:s avflyttning till Ystad. Osäkerhet råder kring FMCK-Malmös möjligheter att få stanna kvar på nuvarande plats och huruvida vid behov ersättningsplats kan ordnas.

Den avgående styrelsen tackar medlemmarna för det förtroende och intresse som visats under det gångna verksamhetsåret och hoppas på förnyat intresse under nästkommande år.